Duración del contrato 

Remuneración mensual 

Jornada Laboral Máxima 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Los  contratos  tienen  vigencia  desde  el  6to  día  de  la 
publicación del Resultado Final hasta el 28 de Septiembre 
del 2024.   

S/. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos y 00/100 Soles) 
Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

UGEL N° 06 – Av. Parque Principal S/ N Ate. 

Lugar de prestación del servicio 

CONDICIONES DETALLE 

EXPEDIENTE: N°66379-2024
                                      APROBADO POR LA JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS